【教委規則】

島根県立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則 （学 校 企 画 課） ２

島根県立学校教育職員の評価に関する規則の一部を改正する規則 （ 〃 ） ２

島根県市町村立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則 （ 〃 ） ２

島根県市町村立学校教職員の評価に関する規則の一部を改正する規則 （ 〃 ） ２

目 次

島根県報
平成28年３月29日（火）

号外 第 6 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第62号 島 根 県 報 平成28年３月29日号外

1

教 育 委 員 会 規 則

島根県立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年３月29日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

島根県教育委員会規則第７号

島根県立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則

島根県立学校管理職の評価に関する規則（平成18年島根県教育委員会規則第10号）の一部を次のように改正する。

第１条中「 」を「第23条の２第２項」に改める。第40条第１項

第３条中「すべて」を「全て」に改める。

附 則

この規則は、平成28年４月１日から施行する。

規則の一部を改正する規則をここに公布する。島根県立学校教育職員の評価に関する

平成28年３月29日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

島根県教育委員会規則第８号

規則の一部を改正する規則島根県立学校教育職員の評価に関する

規則（平成18年島根県教育委員会規則第11号）の一部を次のように改正する。島根県立学校教育職員の評価に関する

第１条中「 」を「第23条の２第２項」に、「もの」を「者」に改める。第40条第１項

第３条中「すべて」を「全て」に改める。

第８条第１号中「条件附採用」を「条件付採用」に改める。

附 則

この規則は、平成28年４月１日から施行する。

島根県市町村立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年３月29日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

島根県教育委員会規則第９号

島根県市町村立学校管理職の評価に関する規則の一部を改正する規則

島根県市町村立学校管理職の評価に関する規則（平成18年島根県教育委員会規則第13号）の一部を次のように改正す

る。

第１条中「 」を「第44条」に改める。第46条

第３条中「すべて」を「全て」に改める。

附 則

この規則は、平成28年４月１日から施行する。

の一部を改正する規則をここに公布する。島根県市町村立学校教職員の評価に関する規則

号外第62号 島 根 県 報 平成28年３月29日

2

号外第62号 島 根 県 報 平成28年３月29日

平成28年３月29日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

島根県教育委員会規則第10号

の一部を改正する規則島根県市町村立学校教職員の評価に関する規則

（平成18年島根県教育委員会規則第14号）の一部を次のように改正す島根県市町村立学校教職員の評価に関する規則

る。

第１条中「 」を「第44条」に、「もの」を「者」に改める。第46条

第３条中「すべて」を「全て」に改める。

第８条第１号中「条件附採用」を「条件付採用」に改める。

附 則

この規則は、平成28年４月１日から施行する。

3

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文